Российская Федерация
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
01.02.2016                                                                                                    №  107
с.Коршуновка
О принятии    Устава
Коршуновского сельсовета
в новой редакции

В целях приведения Устава Коршуновский  сельсовет  в соответствие с действующим законодательством, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
решил:

1. Принять Устав Коршуновского сельсовета в новой редакции (прилагается).

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования .

Председатель Коршуновского
сельского Совета народных депутатов:                                                 Т.В.Наумова

Глава Коршуновского сельсовета:                                                         В.А.Кандрова